

# Nielsen Consultancy Service ApS

Bakkevænget 17  
8410 Rønne

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2018**

---

**Hans Freddy Helsvig Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Nielsen Consultancy Service ApS  
                                  Bakkevænget 17  
                                  8410 Rønne

CVR-nr:                    34598533

Regnskabsår:            01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden var først i regnskabsåret at drive autoværksted og handel med biler samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabets formål vil fremover være at drive virksomhed inden for "Konsulent / IT-support".

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 – 30. juni 2018 udviser et resultat på 79.349 kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018 udgør -59.431 kr.

Der har ikke været drit fra selskabets nye aktiviteter i indeværende regnskabsår.

For regnskabsåret 2018/2019 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr.  |
|--|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                   |      | <b>173.304</b> | <b>-113.173</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -82.864        | -92.895         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | 0              | -5.049          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                              |      | <b>90.440</b>  | <b>-211.117</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -1.243         | -2.422          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                    |      | <b>89.197</b>  | <b>-213.539</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 0              | -35.795         |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>89.197</b>  | <b>-249.334</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                 |
| Overført resultat .....  |      | 89.197         | -249.334        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>89.197</b>  | <b>-249.334</b> |



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 0              | 34.820         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>       | <b>34.820</b>  |
| Deposita .....                                    |      | 0              | 24.850         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>0</b>       | <b>24.850</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |      | <b>0</b>       | <b>59.670</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 0              | 24.541         |
| Tilgodehavende skat .....                         |      | 5.000          | 0              |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 44.497         | 99.306         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>49.497</b>  | <b>123.847</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 55.000         | 13.305         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>104.497</b> | <b>137.152</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>104.497</b> | <b>196.822</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr.  |
|--|------|----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000         | 80.000          |
| Overført resultat .....  |      | -139.432       | -228.629        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-59.432</b> | <b>-148.629</b> |
| Deposita .....   |      | 0              | 5.885           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>0</b>       | <b>5.885</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 28.572         | 33.566          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 135.357        | 301.200         |
| Periodeafgrænsningsposter .....  |      | 0              | 4.800           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>163.929</b> | <b>339.566</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>163.929</b> | <b>345.451</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>104.497</b> | <b>196.822</b>  |

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 80.000   | -228.629                             | -148.629             |
| Årets resultat .....      | 0  | 89.197                               | 89.197               |
| Egenkapital, ultimo ..... | 80.000   | -139.432                             | -59.432              |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2017/18</b> | <b>2016/17</b> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 82.164         | 91,512         |
| Andre omkostninger til social sikring | 651            | 744            |
| Personaleomkostninger i øvrigt        | 49             | 639            |
|                                       | <b>82.864</b>  | <b>92.895</b>  |

## 2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige merværdier på 272 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22%, i alt 60 t.kr. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen som følge af usikkerhed om muligheden for at anvende aktivet.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2018.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2017/18</b> | <b>2016/17</b> |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1              | 1              |